KJO

Kennemer Jeugd Orkest

KJO Winst- en Verliesrekening
Seizoen 2020-2021 (1 sep 2020- 31 aug 2021)

Inkomsten
Contributies
Subsidies
Sponsoring
Vrienden KJO
Giften
Spaarrente

Concerten en reis

Spaarnestadconcert 2020
Concerten Philharmonie
Concert 4 mei
Spaarnestadconcert 2021

Uitgaven

Dirigent

Repetitoren en audities
Repetitieweekend
Repetitieruimte

Opslag

Arrangementen en partituren
Verzekeringen
Lidmaatschappen en abonnementen
Aanschaf instrumenten
Proviand

Website

Orkestleden Commissie (OLC)
Bankkosten

Totaal

Resultaat

Realisatie

kosten
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753
780
3.607
1.879

7.874
1.004
631
4.273
1.662
963
1.138
288
800
64
194
1.459
310

27.679

baten

€ 15.857
€ 3.514
€ 62
€ 1.310
€ 2.113
€ 1
€ 1.000
€ 1.000
€ 3.607
€ 1.000
€ 29.464
€ 1.785
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